

**EXTRATO DA ATA RP Nº 016/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023**

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa, através de Sistema Registro de Preço - SRP, para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender às necessidades dos Conselhos Escolares das (20) vinte Unidades Escolares, da **Região Norte e Central**, jurisdicionados a Coordenação Regional de Educação de Goiânia.

DATA DA ASSINATURA: 15.03.2024.

LOTE 01 - PANIFICADOS - DISPUTA GERAL						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	160	17,98	2.876,80
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	1416	15,00	21.240,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	3309	13,00	43.017,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	880	16,00	14.080,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	600	18,00	10.800,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	630,00	12,00	7.560,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	454	18,00	8.172,00
08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	2245	10,01	22.472,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	805	10,00	8.050,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	615	5,58	3.419,40
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	4437	16,00	70.992,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	9109	9,01	82.072,09
13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	3199	10,00	31.990,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	265	17,99	4.767,35
15	Rosca	Pão Goiano	KG	3130	12,00	37.560,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	390	10,99	4.286,10
Total Geral do Lote R\$ 373.355,19						
LOTE 02 - PANIFICADOS - COTA RESERVADA						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	50	17,98	899,00
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	472	15,00	7.080,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	1103	13,00	14.339,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	290	16,00	4.640,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	200	18,00	3.600,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	200	12,00	2.400,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	150	18,00	2.700,00
08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	745	10,01	7.457,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	265	10,00	2.650,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	204	5,58	1.134,24
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	1478	16,00	23.648,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	3036	9,01	27.354,36
13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	1066	10,00	10.660,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	85	17,99	1.529,15
15	Rosca	Pão Goiano	KG	1040	12,00	12.480,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	130	10,99	1.428,70
Total Geral do Lote R\$ 123.999,90						
LOTE 03 - AÇOUGUE - DISPUTA GERAL						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Bacon	Frico	KG	1629	12,00	19.548,00
02	Calabresa	Frico	KG	2500	9,50	23.750,00
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	1569	16,00	25.104,00
04	Carne Bovina de 2ª acém	Vale do Boi	KG	8540	14,82	126.562,80
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	1604,55	13,00	20.859,15

06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	3570	14,00	49.980,00
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	465	13,02	6.054,30
08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	1890	11,01	20.808,90
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	1950	10,50	20.475,00
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	4513	12,00	54.156,00
11	Coxa e Sobre-Coxa de Frango	Friato	KG	4275,21	5,99	25.608,51
12	Coxinha da Asa de Frango	Friato	KG	458	5,99	2.743,42
13	Frango Inteiro	Friato	KG	720	6,00	4.320,00
14	Linguiça de Frango	Frico	KG	1245	9,59	11.939,55
15	Linguiça Toscana	Frico	KG	2843	9,09	25.842,87
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	16197	10,50	170.068,50
17	Toucinho	Master Suínos	KG	1924,40	11,00	21.168,40

Total Geral do Lote R\$628.989,40

LOTE 05 - SECOS E MOLHADOS - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Açafrão	Hort San	KG	240	9,00	2.160,00
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	4258	11,23	47.817,34
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	200	2,50	500,00
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	1308	2,40	3.139,20
05	Apresentado	Frico	KG	1024	9,50	9.728,00
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	14281	14,85	212.072,85
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	277	4,51	1.249,27
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	116	19,50	2.262,00
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	61	6,50	396,50
10	Batata Palha	Deminas	PCT	2415	14,20	34.293,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	489	14,00	6.846,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	974	8,50	8.279,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	906	2,00	1.812,00
14	Colorau	Hort San	KG	420	10,00	4.200,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	11454	3,3	37.798,20
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	2307	9,50	21.916,50
17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	892	0,50	446,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	3116	6,50	20.254,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	9	4,48	40,32
20	Farinha de Mandioca	Tache	KG	4010	5,00	20.050,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	93	6,00	558,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	3526	2,20	7.757,20
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	10674	4,50	48.033,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	2460	5,00	12.300,00
25	Fermento Biológico	Saft	UN	384	17,00	6.528,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	522	6,50	3.393,00
27	Flocos de Milho	Bonomilho	PCT	495	1,20	594,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	1070	2,21	2.364,70
29	Goiabada	Doce Real	PCT	146	7,00	1.022,00
30	Granola	Naturalle	PCT	150	22,49	3.373,50
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	8183	1,10	9.001,30
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	1320	3,50	4.620,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	484	3,80	1.839,20
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	274	3,00	822,00
35	Leite de Vaca Integral Leite integral	Tyrol	LT	26319	3,57	93.958,83
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	458	3,50	1.603,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	1610	4,50	7.245,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	13338	2,40	32.011,20
39	Macarrão para Lasanha	Liane	PCT	422	5,50	2.321,00
40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	3139	4,20	13.183,80
41	Margarina com Sal	Delicia	UN	1650	9,50	15.675,00

42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	120	5,20	624,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	1902	1,20	2.282,40
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	1780	2,50	4.450,00
45	Óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	8408	3,50	29.428,00
46	Orégano	Hort San	KG	182	0,80	145,60
47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	5658	5,00	28.290,00
48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	4785	11,00	52.635,00
49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	3230	1,02	3.294,60
50	Polvilho Doce	Matuto	KG	363	2,20	798,60
51	Presunto	Frico	KG	135	12,20	1.647,00
52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	1602	4,50	7.209,00
53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	371	25,00	9.275,00
54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	1514	20,00	30.280,00
55	Requeijão	Imbaúba	UN	726	7,50	5.445,00
56	Sal	Beija Flor	PCT	2461	0,90	2.214,90
57	Salsicha	Friato	KG	2691	5,75	15.473,25
58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	375	2,96	1.110,00
59	Uva Passas	Hort San	UN	100	4,00	400,00
60	Vinagre	Chemim	UN	340	1,55	527,00

Total Geral do Lote R\$898.993,26

LOTE 06 - SECOS E MOLHADOS - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Açafrão	Hort San	KG	75	9,00	675,00
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	1400	11,23	15.722,00
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	60	2,50	150,00
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	460	2,40	1.032,00
05	Apresentado	Frico	KG	335	9,50	3.182,50
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	4760	14,85	70.686,00
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	90	4,51	405,90
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	35	19,50	682,50
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	20	6,50	130,00
10	Batata Palha	Deminas	PCT	800	14,20	11.360,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	163	14,00	2.282,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	320	8,50	2.720,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	300	2,00	600,00
14	Colorau	Hort San	KG	140	10,00	1.400,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	3800	3,30	12.540,00
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	765	9,50	7.267,50
17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	290	0,50	145,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	1030	6,50	6.695,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	3	4,48	13,44
20	Farinha de Mandioca	Pacha	KG	1300	5,00	6.500,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	30	6,00	180,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	1170	2,20	2.574,00
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	3500	4,50	15.750,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	800	5,00	4.000,00
25	Fermento Biológico	Saft	UN	125	17,00	2.125,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	170	6,50	1.105,00
27	Flocos de Milho p/ Cuscuz	Bonomilho	PCT	165	1,20	198,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	350	2,21	773,50
29	Goiabada	Doce Real	PCT	45	7,00	315,00
30	Granola	Naturalle	PCT	45	22,49	1.012,05
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	2700	1,10	2.970,00
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	430	3,50	1.505,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	150	3,80	570,00
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	85	3,00	255,00
35	Leite de Vaca Integral	Tyrol	LT	8700	3,57	31.059,00
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	140	3,50	490,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	530	4,50	2.385,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	4400	2,40	10.560,00
39	Macarrão para Lasanha	Liane	PCT	140	5,50	770,00

40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	1040	4,20	4.368,00
41	Margarina com Sal	Delicia	UN	550	9,50	5.225,00
42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	40	5,20	208,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	630	1,20	756,00
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	560	2,50	1.400,00
45	Óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	2700	3,50	9.450,00
46	Orégano	Hort San	KG	55	0,80	44,00
47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	1880	5,00	9.400,00
48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	1500	11,00	16.500,00
49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	170	1,02	1.091,40
50	Polvilho Doce	Matuto	KG	115	2,20	253,00
51	Presunto	Frico	KG	40	12,20	488,00
52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	500	4,50	2.250,00
53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	120	25,00	3.000,00
54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	500	20,00	10.000,00
55	Requeijão	Imbaúba	UN	230	7,50	1.725,00
56	Sal	Beija Flor	PCT	800	0,90	720,00
57	Salsicha	Friato	KG	800	5,75	4.600,00
58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	125	2,96	370,00
59	Uva Passas	Hort San	UN	30	4,00	120,00
60	Vinagre	Chemim	UN	100	1,55	155,00

Total Geral do Lote R\$294.908,79

LOTE 07 - HORTIFRUIT - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Abacate	Ceasa	KG	122	3,80	463,60
02	Abacaxi	Ceasa	UN	2407	3,00	7.221,00
03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	1201	1,80	2.161,80
04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	1096	2,70	2.959,20
05	Acelga	Ceasa	Maço	1155	3,00	3.465,00
06	Alface Americana	Ceasa	KG	1300	5,00	6.500,00
07	Alface Crespa	Ceasa	KG	220	5,00	1.100,00
08	Alho	Ceasa	KG	838	12,00	10.056,00
09	Banana Maçã	Ceasa	KG	540	5,00	2.700,00
10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	45	3,50	157,50
11	Banana Nanica	Ceasa	KG	113	3,00	339,00
12	Banana Prata	Ceasa	KG	5137	2,50	12.842,50
13	Banana Terra	Ceasa	KG	249	4,50	1.120,50
14	Batata Doce	Ceasa	KG	843	2,00	1.686,00
15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	5341	3,20	17.091,20
16	Beterraba	Ceasa	KG	933	1,81	1.688,73
17	Brócolis	Ceasa	UN	160	4,00	640,00
18	Cebola	Ceasa	KG	2002	3,20	6.406,40
19	Cenoura	Ceasa	KG	2803	1,80	5.045,40
20	Chuchu	Ceasa	KG	788	3,00	2.364,00
21	Couve-flor	Ceasa	KG	130	6,00	780,00
22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	1527	2,75	4.199,25
23	Goiaba	Ceasa	KG	105	6,00	630,00
24	Laranja	Ceasa	KG	5698	2,00	11.396,00
25	Limão	Ceasa	KG	259	3,82	989,38
26	Maçã	Ceasa	KG	6217	5,85	36.369,45
27	Mamão	Ceasa	KG	2000	3,20	6.400,00
28	Mandioca	Ceasa	KG	771	4,00	3.084,00
29	Manga	Ceasa	KG	336	3,50	1.176,00
30	Melancia	Ceasa	KG	7260	2,20	15.972,00
31	Mexerica	Ceasa	KG	3455	4,00	13.820,00
32	Milho Verde	Ceasa	KG	1534	4,00	6.136,00
33	Pepino	Ceasa	KG	40	4,00	160,00
34	Pera	Ceasa	KG	76	8,00	608,00
35	Pimentão	Ceasa	KG	304	3,8	1.155,20
36	Repolho	Ceasa	KG	2798	2,55	7.134,90
37	Repolho Roxo	Ceasa	KG	160	2,80	448,00
38	Rúcula	Ceasa	Maço	15	2,76	41,40

39	Tomate	Ceasa	KG	3039	9,00	12.186,39
40	Uva	Ceasa	KG	180	9,00	1.620,00
41	Vagem	Ceasa	KG	111	11,00	1.221,00

Total Geral do Lote R\$211.534,80

LOTE 08 - HORTIFRUIT - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Abacate	Ceasa	KG	40	3,80	152,00
02	Abacaxi	Ceasa	UN	800	3,00	2.400,00
03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	390	1,80	702,00
04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	360	2,70	972,00
05	Acelga	Ceasa	Maço	385	3,00	1.155,00
06	Alface Americana	Ceasa	KG	430	5,00	2.150,00
07	Alface Crespa	Ceasa	KG	70	5,00	350,00
08	Alho	Ceasa	KG	270	12,00	3.240,00
09	Banana Maçã	Ceasa	KG	180	5,00	900,00
10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	15	3,50	52,50
11	Banana Nanica	Ceasa	KG	37	3,00	111,00
12	Banana Prata	Ceasa	KG	1700	2,50	4.250,00
13	Banana Terra	Ceasa	KG	80	4,50	360,00
14	Batata Doce	Ceasa	KG	280	2,00	560,00
15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	1780	3,20	5.696,00
16	Beterraba	Ceasa	KG	310	1,81	561,10
17	Brócolis	Ceasa	UN	50	4,00	200,00
18	Cebola	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
19	Cenoura	Ceasa	KG	930	1,80	1.674,00
20	Chuchu	Ceasa	KG	250	3,00	750,00
21	Couve-flor	Ceasa	KG	40	6,00	240,00
22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	500	2,75	1.375,00
23	Goiaba	Ceasa	KG	35	6,00	210,00
24	Laranja	Ceasa	KG	1800	2,00	3.600,00
25	Limão	Ceasa	KG	80	3,82	305,60
26	Maçã	Ceasa	KG	2000	5,85	11.700,00
27	Mamão	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
28	Mandioca	Ceasa	KG	250	4,00	1.000,00
29	Manga	Ceasa	KG	110	3,50	385,00
30	Melancia	Ceasa	KG	2400	2,20	5.280,00
31	Mexerica	Ceasa	KG	1140	4,00	4.560,00
32	Milho Verde	Ceasa	KG	500	4,00	2.000,00
33	Pepino	Ceasa	KG	10	4,00	40,00
34	Pera	Ceasa	KG	25	8,00	200,00
35	Pimentão	Ceasa	KG	100	3,80	380,00
36	Repolho	Ceasa	KG	900	2,55	2.295,00
37	Repolho Roxo	Ceasa	KG	50	2,80	140,00
38	Rúcula	Ceasa	Maço	5	2,76	13,80
39	Tomate	Ceasa	KG	1000	9,00	4.010,00
40	Uva	Ceasa	KG	60	9,00	540,00
41	Vagem	Ceasa	KG	30	11,00	330,00

Total Geral do Lote

R\$69.000,00

Total Geral

R\$2.809.780,57

LOTE 04 - AÇOUGUE - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Bacon	Frico	KG	543	12,00	6.516,00
02	Calabresa	Frico	KG	830	9,50	7.885,00
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	520	16,00	8.320,00
04	Carne Bovina de 2ª acém	Vale do Boi	KG	2845	14,82	42.162,90
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	530	13,00	6.890,00
06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	1190	14,00	16.660,00
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	155	13,02	2.018,10
08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	630	11,01	6.936,30
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	645	10,50	6.772,50
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	1500	12,00	18.000,00
11	Coxa e Sobre-Coxa de Frango	Friato	KG	1400	5,99	8.386,00
12	Coxinha da Asa de Frango -	Friato	KG	152	5,99	910,48

13	Frango Inteiro	Friato	KG	240	6,00	1.440,00
14	Linguixa de Frango	Frico	KG	410,00	9,59	3.931,90
15	Linguixa Toscana	Frico	KG	945	9,09	8.590,05
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	5390	10,50	56.595,00
17	Toucinho	Master Suinos	KG	635	11,00	6.985,00
Total Geral do Lote R\$208.999,23						

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

Protocolo 449704

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Projeto nº: 2021.0000.602.4094

Assunto: Contrato nº 007/2021, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte de Luziânia, CNPJ 05.853.399/0001-77e a pessoa jurídica EVILDO DUARTE DA SILVA EIRELI, CNPJ 30.187.261/0001-23.

Do Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Construção de quadra do Colégio Estadual Aurora Attiê, no município de Cristalina - GO.

Da Modalidade: tomada de Preços nº 008/2021.

Do Preço: R\$ 409.358,17 (quatrocentos e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos)

Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100

Da Vigência: O contrato vigorará pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralização formal da obra, determinada pela CONTRATANTE, suspende o prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo remanescente, quando da retomada da obra.

Data da Assinatura: 25/06/2021.

Protocolo 449715

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2022.0000.607.4638.

Assunto: Contrato nº 001/2024, que celebram entre si o Estado de Goiás por intermédio do Conselho Escolar Lyceu de Goyaz do Lyceu de Goyaz Professor Alcide Jubé da Secretaria de Estado da Educação de Goiás e SOUSA E CAMARGO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 43.610.409/0001-32

Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato à contratação de empresa de engenharia para execução dos seguintes serviços: 1- Execução do salão de jogos; 2- Execução do muro de divisa; 3 - Execução das grades e portões de metal; 3- Execução da rede de captação de águas pluviais, no Lyceu de Goyaz Professor Alcide Jubé, no município de Goiás - GO.

Da Modalidade: Dispensa de Licitação

Do Preço: R\$ 95.464,57 (noventa e cinco mil quatrocentos sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos).

Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100 - Receitas Ordinárias

Da Vigência: A vigência do contrato é de 94 (noventa e quatro) dias a contar da data da assinatura do contrato.

Data da Assinatura: 20/03/2023

Protocolo 449760

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023 1º Semestre/2024

Contrato nº 012/2023. **PROCESSO** 202300006033167 **UNIDADE ESCOLAR** COLEGIO ESTADUAL DR ONERIO PEREIRA VIEIRA; Contratante: Conselho Escolar Dr. Onerio Pereira Vieira CNPJ: 00.671.173/0001-31. Contratada: Supermercado Serve Mais Ltda. **CNPJ nº: 24.789.372/0001-07. OBJETO:** Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. **VALOR:** R\$ 14.185,50. **VIGÊNCIA:** 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. **DATA DE ASSINATURA:** 11/12/2023.

Simone Carvalho França Borges
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Protocolo 449767

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº : 202100006043488

Data: 05/07/2021

Nome : ACTUM CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÕES DE OBRAS EIRELLI- EPP

Assunto : Termo Aditivo

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 001/2023 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação e a empresa **ACTUM CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÕES DE OBRAS EIRELLI- EPP.**

Cláusula Primeira DO OBJETO: Constitui objeto do presente **Termo Aditivo o acréscimo e supressão de serviços**, com fundamento no art. 65, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/1993. **Das Alterações: Cláusula TERCEIRA - Do Preço e Condições de Pagamento e Reajustamento:** 3.1.1 Pelos serviços executados a Contratada receberá da CONTRATANTE o valor total de R\$ 689.675,35 (seiscentos e oitenta e nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), que serão pagos de acordo com o cronograma físico-financeiro, a contar da certificação de que os serviços foram executados e aceitos, mediante a apresentação da Fatura devidamente atestada, contendo o número da Concorrência Pública, do contrato, a descrição individualizada dos serviços prestados com os respectivos valores unitário e total, bem como a apresentação de prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, e, a Prova de Regularidade Fiscal, Trabalhista, Federal, Estadual e Municipal devidamente atualizadas, inclusive a do município onde os serviços serão prestados. I - Constitui o valor total do Contrato citado no

Secretaria de
Estado da
EducaçãoEXTRATO DA ATA RP Nº 016/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Profa APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa, através de Sistema Registro de Preço - SRP, para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender às necessidades dos Conselhos Escolares das (20) vinte Unidades Escolares, da Região Norte e Central, jurisdicionados a Coordenação Regional de Educação de Goiânia.
DATA DA ASSINATURA: 15.03.2024.

LOTE 01 - PANIFICADOS - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	160	17,98	2.876,80
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	1416	15,00	21.240,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	3309	13,00	43.017,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	880	16,00	14.080,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	600	18,00	10.800,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	630,00	12,00	7.560,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	454	18,00	8.172,00
08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	2245	10,01	22.472,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	805	10,00	8.050,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	615	5,58	3.419,40
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	4437	16,00	70.992,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	9109	9,01	82.072,09
13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	3199	10,00	31.990,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	265	17,99	4.767,35
15	Rosca	Pão Goiano	KG	3130	12,00	37.560,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	390	10,99	4.286,10
Total Geral do Lote R\$ 373.355,19						

LOTE 02 - PANIFICADOS - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	50	17,98	899,00
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	472	15,00	7.080,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	1103	13,00	14.339,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	290	16,00	4.640,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	200	18,00	3.600,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	200	12,00	2.400,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	150	18,00	2.700,00
08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	745	10,01	7.457,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	265	10,00	2.650,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	204	5,58	1.134,24
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	1478	16,00	23.648,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	3036	9,01	27.354,36

13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	1066	10,00	10.660,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	85	17,99	1.529,15
15	Rosca	Pão Goiano	KG	1040	12,00	12.480,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	130	10,99	1.428,70
Total Geral do Lote R\$ 123.999,90						

LOTE 03 - AÇOUGUE - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Bacon	Frico	KG	1629	12,00	19.548,00
02	Calabresa	Frico	KG	2500	9,50	23.750,00
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	1569	16,00	25.104,00
04	Carne Bovina de 2ª acêm	Vale do Boi	KG	8540	14,82	126.562,80
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	1604,55	13,00	20.859,15
06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	3570	14,00	49.980,00
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	465	13,02	6.054,30
08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	1890	11,01	20.808,90
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	1950	10,50	20.475,00
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	4513	12,00	54.156,00
11	Coxa e Sobre-Coxa de Frango	Friato	KG	4275,21	5,99	25.608,51
12	Coxinha da Asa de Frango	Friato	KG	458	5,99	2.743,42
13	Frango Inteiro	Friato	KG	720	6,00	4.320,00
14	Linguiça de Frango	Frico	KG	1245	9,59	11.939,55
15	Linguiça Toscana	Frico	KG	2843	9,09	25.842,87
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	16197	10,50	170.068,50
17	Toucinho	Master Suínos	KG	1924,40	11,00	21.168,40
Total Geral do Lote R\$628.989,40						

LOTE 05 - SECOS E MOLHADOS - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Açafrão	Hort San	KG	240	9,00	2.160,00
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	4258	11,23	47.817,34
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	200	2,50	500,00
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	1308	2,40	3.139,20
05	Apresuntado	Frico	KG	1024	9,50	9.728,00
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	14281	14,85	212.072,85
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	277	4,51	1.249,27
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	116	19,50	2.262,00
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	61	6,50	396,50
10	Batata Palha	Deminas	PCT	2415	14,20	34.293,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	489	14,00	6.846,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	974	8,50	8.279,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	906	2,00	1.812,00
14	Colorau	Hort San	KG	420	10,00	4.200,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	11454	3,3	37.798,20
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	2307	9,50	21.916,50

17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	892	0,50	446,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	3116	6,50	20.254,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	9	4,48	40,32
20	Farinha de Mandioca	Tache	KG	4010	5,00	20.050,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	93	6,00	558,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	3526	2,20	7.757,20
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	10674	4,50	48.033,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	2460	5,00	12.300,00
25	Fermento Biológico	Saft	UN	384	17,00	6.528,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	522	6,50	3.393,00
27	Flocos de Milho	Bonomilho	PCT	495	1,20	594,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	1070	2,21	2.364,70
29	Goiabada	Doce Real	PCT	146	7,00	1.022,00
30	Granola	Naturalle	PCT	150	22,49	3.373,50
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	8183	1,10	9.001,30
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	1320	3,50	4.620,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	484	3,80	1.839,20
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	274	3,00	822,00
35	Leite de Vaca Integral Leite integral	Tyrol	LT	26319	3,57	93.958,83
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	458	3,50	1.603,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	1610	4,50	7.245,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	13338	2,40	32.011,20
39	Macarrão para Lasanha	Liane	PCT	422	5,50	2.321,00
40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	3139	4,20	13.183,80
41	Margarina com Sal	Delicia	UN	1650	9,50	15.675,00
42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	120	5,20	624,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	1902	1,20	2.282,40
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	1780	2,50	4.450,00
45	Óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	8408	3,50	29.428,00
46	Orégano	Hort San	KG	182	0,80	145,60
47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	5658	5,00	28.290,00
48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	4785	11,00	52.635,00
49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	3230	1,02	3.294,60
50	Polvilho Doce	Matuto	KG	363	2,20	798,60
51	Presunto	Frico	KG	135	12,20	1.647,00
52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	1602	4,50	7.209,00
53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	371	25,00	9.275,00
54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	1514	20,00	30.280,00
55	Requeijão	Imbaúba	UN	726	7,50	5.445,00
56	Sal	Beija Flor	PCT	2461	0,90	2.214,90
57	Salsicha	Friato	KG	2691	5,75	15.473,25
58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	375	2,96	1.110,00
59	Uva Passas	Hort San	UN	100	4,00	400,00
60	Vinagre	Chemim	UN	340	1,55	527,00
Total Geral do Lote R\$898.993,26						

LOTE 06 - SECOS E MOLHADOS - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
------	---------------	-------	---------	------------	--------------------	-----------------



01	Açafrão	Hort San	KG	75	9,00	675,00	47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	1880	5,00	9.400,00	Total Geral do Lote R\$211.534,80						
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	1400	11,23	15.722,00	48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	1500	11,00	16.500,00	LOTE 08 - HORTIFRUIT - COTA RESERVADA						
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	60	2,50	150,00	49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	170	1,02	1.091,40	Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	460	2,40	1.032,00	50	Polvilho Doce	Matuto	KG	115	2,20	253,00	01	Abacate	Ceasa	KG	40	3,80	152,00
05	Apresentado	Frico	KG	335	9,50	3.182,50	51	Presunto	Frico	KG	40	12,20	488,00	02	Abacaxi	Ceasa	UN	800	3,00	2.400,00
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	4760	14,85	70.686,00	52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	500	4,50	2.250,00	03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	390	1,80	702,00
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	90	4,51	405,90	53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	120	25,00	3.000,00	04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	360	2,70	972,00
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	35	19,50	682,50	54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	500	20,00	10.000,00	05	Acelga	Ceasa	Maço	385	3,00	1.155,00
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	20	6,50	130,00	55	Requeijão	Imbaúba	UN	230	7,50	1.725,00	06	Alface Americana	Ceasa	KG	430	5,00	2.150,00
10	Batata Palha	Deminas	PCT	800	14,20	11.360,00	56	Sal	Beija Flor	PCT	800	0,90	720,00	07	Alface Crespa	Ceasa	KG	70	5,00	350,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	163	14,00	2.282,00	57	Salsicha	Friato	KG	800	5,75	4.600,00	08	Alho	Ceasa	KG	270	12,00	3.240,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	320	8,50	2.720,00	58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	125	2,96	370,00	09	Banana Maçã	Ceasa	KG	180	5,00	900,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	300	2,00	600,00	59	Uva Passas	Hort San	UN	30	4,00	120,00	10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	15	3,50	52,50
14	Colorau	Hort San	KG	140	10,00	1.400,00	60	Vinagre	Chemim	UN	100	1,55	155,00	11	Banana Nanica	Ceasa	KG	37	3,00	111,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	3800	3,30	12.540,00	Total Geral do Lote R\$294.908,79						12	Banana Prata	Ceasa	KG	1700	2,50	4.250,00	
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	765	9,50	7.267,50	LOTE 07 - HORTIFRUIT - DISPUTA GERAL						13	Banana Terra	Ceasa	KG	80	4,50	360,00	
17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	290	0,50	145,00	Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	14	Batata Doce	Ceasa	KG	280	2,00	560,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	1030	6,50	6.695,00	01	Abacate	Ceasa	KG	122	3,80	463,60	15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	1780	3,20	5.696,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	3	4,48	13,44	02	Abacaxi	Ceasa	UN	2407	3,00	7.221,00	16	Beterraba	Ceasa	KG	310	1,81	561,10
20	Farinha de Mandioca	Pacha	KG	1300	5,00	6.500,00	03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	1201	1,80	2.161,80	17	Brócolis	Ceasa	UN	50	4,00	200,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	30	6,00	180,00	04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	1096	2,70	2.959,20	18	Cebola	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	1170	2,20	2.574,00	05	Acelga	Ceasa	Maço	1155	3,00	3.465,00	19	Cenoura	Ceasa	KG	930	1,80	1.674,00
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	3500	4,50	15.750,00	06	Alface Americana	Ceasa	KG	1300	5,00	6.500,00	20	Chuchu	Ceasa	KG	250	3,00	750,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	800	5,00	4.000,00	07	Alface Crespa	Ceasa	KG	220	5,00	1.100,00	21	Couve-flor	Ceasa	KG	40	6,00	240,00
25	Fermento Biológico	Saft	UN	125	17,00	2.125,00	08	Alho	Ceasa	KG	838	12,00	10.056,00	22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	500	2,75	1.375,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	170	6,50	1.105,00	09	Banana Maçã	Ceasa	KG	540	5,00	2.700,00	23	Goiaba	Ceasa	KG	35	6,00	210,00
27	Flocos de Milho p/ Cuscuz	Bonomilho	PCT	165	1,20	198,00	10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	45	3,50	157,50	24	Laranja	Ceasa	KG	1800	2,00	3.600,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	350	2,21	773,50	11	Banana Nanica	Ceasa	KG	113	3,00	339,00	25	Limão	Ceasa	KG	80	3,82	305,60
29	Goiabada	Doce Real	PCT	45	7,00	315,00	12	Banana Prata	Ceasa	KG	5137	2,50	12.842,50	26	Maçã	Ceasa	KG	2000	5,85	11.700,00
30	Granola	Naturalle	PCT	45	22,49	1.012,05	13	Banana Terra	Ceasa	KG	249	4,50	1.120,50	27	Mamão	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	2700	1,10	2.970,00	14	Batata Doce	Ceasa	KG	843	2,00	1.686,00	28	Mandioca	Ceasa	KG	250	4,00	1.000,00
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	430	3,50	1.505,00	15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	5341	3,20	17.091,20	29	Manga	Ceasa	KG	110	3,50	385,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	150	3,80	570,00	16	Beterraba	Ceasa	KG	933	1,81	1.688,73	30	Melancia	Ceasa	KG	2400	2,20	5.280,00
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	85	3,00	255,00	17	Brócolis	Ceasa	UN	160	4,00	640,00	31	Mexerica	Ceasa	KG	1140	4,00	4.560,00
35	Leite de Vaca Integral	Tyrol	LT	8700	3,57	31.059,00	18	Cebola	Ceasa	KG	2002	3,20	6.406,40	32	Milho Verde	Ceasa	KG	500	4,00	2.000,00
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	140	3,50	490,00	19	Cenoura	Ceasa	KG	2803	1,80	5.045,40	33	Pepino	Ceasa	KG	10	4,00	40,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	530	4,50	2.385,00	20	Chuchu	Ceasa	KG	788	3,00	2.364,00	34	Pera	Ceasa	KG	25	8,00	200,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	4400	2,40	10.560,00	21	Couve-flor	Ceasa	KG	130	6,00	780,00	35	Pimentão	Ceasa	KG	100	3,80	380,00
39	Macarrão para Laranja	Liane	PCT	140	5,50	770,00	22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	1527	2,75	4.199,25	36	Repolho	Ceasa	KG	900	2,55	2.295,00
40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	1040	4,20	4.368,00	23	Goiaba	Ceasa	KG	105	6,00	630,00	37	Repolho Roxo	Ceasa	KG	50	2,80	140,00
41	Margarina com Sal	Delicia	UN	550	9,50	5.225,00	24	Laranja	Ceasa	KG	5698	2,00	11.396,00	38	Rúcula	Ceasa	Maço	5	2,76	13,80
42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	40	5,20	208,00	25	Limão	Ceasa	KG	259	3,82	989,38	39	Tomate	Ceasa	KG	1000	9,00	4.010,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	630	1,20	756,00	26	Maçã	Ceasa	KG	6217	5,85	36.369,45	40	Uva	Ceasa	KG	60	9,00	540,00
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	560	2,50	1.400,00	27	Mamão	Ceasa	KG	2000	3,20	6.400,00	41	Vagem	Ceasa	KG	30	11,00	330,00
45	óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	2700	3,50	9.450,00	28	Mandioca	Ceasa	KG	771	4,00	3.084,00	Total Geral do Lote R\$69.000,00						
46	Orégano	Hort San	KG	55	0,80	44,00	29	Manga	Ceasa	KG	336	3,50	1.176,00	Total Geral R\$2.809.780,57						
LOTE 04 - AÇOUGUE - COTA RESERVADA																				
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$														
01	Bacon	Frico	KG	543	12,00	6.516,00														
02	Calabresa	Frico	KG	830	9,50	7.885,00														
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	520	16,00	8.320,00														
04	Carne Bovina de 2ª acém	Vale do Boi	KG	2845	14,82	42.162,90														
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	530	13,00	6.890,00														
06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	1190	14,00	16.660,00														
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	155	13,02	2.018,10														



08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	630	11,01	6.936,30
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	645	10,50	6.772,50
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	1500	12,00	18.000,00
11	Coxa e Sobre- Coxa de Frango	Friato	KG	1400	5,99	8.386,00
12	Coxinha da Asa de Frango -	Friato	KG	152	5,99	910,48
13	Frango Inteiro	Friato	KG	240	6,00	1.440,00
14	Linguiça de Frango	Frico	KG	410,00	9,59	3.931,90
15	Linguiça Toscana	Frico	KG	945	9,09	8.590,05
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	5390	10,50	56.595,00
17	Toucinho	Master Suínos	KG	635	11,00	6.985,00
Total Geral do Lote R\$208.999,23						

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE TRINDADE – ESTADO DE GOIÁS
REGISTRO DE IMÓVEIS
Rua Moisés Batista, nº 199, Centro, Trindade-GO, CEP: 75.388-708
Fone: (0xx62) 3505-1341/3505-3177
CNPJ/MF nº 02.589.919/0001-98
Bel. José Augusto D'Alcantara Costa
Oficial
Diogo Oliveira D'Alcantara Costa
Oficial substituto

EDITAL DE LOTEAMENTO

José Augusto D'Alcantara Costa, Oficial do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Trindade, Estado de Goiás, na forma da Lei etc. ...

FAZ SABER para ciência dos interessados, que em cumprimento ao disposto do Artigo 19, da Lei 6.766, de 19 de dezembro de 1979; pelo proprietário, MUNICÍPIO DE TRINDADE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF nº 01.217.538/0001-15, com sede na Praça Constantino Xavier, nº 330, Centro, nesta cidade; foi depositado em Cartório, a planta, o memorial descritivo e demais documentos relativos ao pedido de registro de um remanejamento sobre uma Área de Uso Público, denominada A.P.M. 06, situada entre a Rua JF-19, Rua JF-21 e Avenida Julieta Alves Freire, no loteamento denominado "RESIDENCIAL JUAREZ FREIRE", nesta cidade, com a área de (17.655,03) metros quadrados, medindo: 243,00 metros pela Rua JF-19; 7,07 metros de chanfrado; 65,66 metros pela Rua JF-21; 253,00 metros na divisa com a área pertencente à Nicodemus Machado Mendonça; 64,10 metros pela Avenida Julieta Alves Freire; e 7,07 metros de chanfrado e uma Área de Uso Público, denominada A.P.M. 07, situada entre a Rua JF-19, Avenida Julieta Alves Freire e Rua JF-22, no loteamento denominado "RESIDENCIAL JUAREZ FREIRE", nesta cidade, com a área de (17.221,14) metros quadrados, medindo: 243,00 metros pela Rua JF-19; 7,07 metros de chanfrado; 63,95 metros pela Avenida Julieta Alves Freire; 253,00 metros na divisa com a área pertencente à Nicodemus Machado Mendonça; 62,38 metros pela Rua JF-22; e 7,07 metros de chanfrado. Imóveis registrados nesta Serventia sob as matrículas nºs 84.859 e 84.860, do livro 02 de Registro Geral. Segue em anexo a planta de localização do loteamento, sendo que o imóvel está localizado no loteamento Residencial Juarez Freire, na divisa com Acaí 22 Agropecuária Ltda.

O remanejamento está localizado dentro do loteamento já registrado denominado "RESIDENCIAL JUAREZ FREIRE", com 100 lotes residenciais, distribuídos em 02 quadras com o total de 30.025,38 metros quadrados e sistema viário com 4.850,79 metros quadrados, perfazendo a área total 34.876,17 metros quadrados. Fica automaticamente inserido no sistema viário o prolongamento da Rua JF-20 entre a Rua JF-21 e Rua JF-22, distribuídos nas respectivas vias públicas de canalização de tráfego, conforme projeto e memorial.

A aprovação do presente remanejamento parcial está devidamente amparada na Lei Federal nº 6.766/79, no artigo 2º, incisos I e VI da Lei Federal nº 10.257/2001, juntamente com as disposições do artigo 2º, inciso V, da Lei complementar nº 032/2017, que dispõe sobre a aprovação de parcelamento do solo no Município de Trindade, devendo ser respeitados os recuos definidos em lei. Os lotes de esquina obedecerão aos recuos obrigatórios delimitados pelo uso do solo. Os rebaxamentos de calçadas e os mobiliários urbanos deverão obedecer às normas técnicas da ABNT NBR 9050, bem como, o artigo 3º da Lei Federal nº 13.146 de 06 de julho de 2015.

A utilização dos imóveis desmembrados neste decreto pelo Município de Trindade, para fins de programas urbanos sociais, fica condicionada aprovação de projeto de abastecimento de água ou certidão de fornecimento de água potável pela concessionária de serviço público.

Em se tratando de propriedade urbana, o plano e a planta do referido loteamento forma previamente aprovado pela Prefeitura Municipal desta cidade, conforme Decreto nº 316/24 de 07 de fevereiro de 2024, retificado pelo Decreto nº 372/24 de 22 de fevereiro de 2024.

As impugnações daqueles que se julgarem prejudicados quanto ao domínio do referido imóvel deverão ser apresentadas dentro do prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da última publicação do presente edital.

Findo o prazo e não havendo reclamação, será feito o registro, ficando os documentos à disposição dos interessados neste Cartório, durante do horário de expediente. Dado e passado nesta cidade de Trindade, Estado de Goiás, aos quinze dias, do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro (15/03/2024).

Assina eletronicamente o Oficial, José Augusto D'Alcantara Costa.

Poder Judiciário do Estado de Goiás
Seio Eletrônico de Fiscalização
04782403112808525430177

NOTA - AVISO DE CANCELAMENTO

BOA ESPERANÇA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N.º 11.061.854.0001-02, com sede a domiciliada na Rua 68, n.º 88, Sala 02, Centro, Goiânia-Goiás, publica a presente NOTIFICAÇÃO aos promissários compradores, dos lotes mencionados abaixo, no Loteamento Residencial Boa Esperança, no Município de Aparecida de Goiânia, do Estado de Goiás, que o não comparecimento na sede da empresa MBI Baiocchi Imóveis Ltda. (Rua 88, N.º 59, Setor Sul, Goiânia/Go, CEP 74.085-115), no prazo de 30 dias, a contar da publicação desta notificação, para quitar o débito ora existente, implicará no cancelamento automático dos lotes abaixo, ficando o saldo remanescente, seja credor ou devedor, a disposição do promissário comprador na sede da empresa por 60 meses. LOTEAMENTO RESIDENCIAL BOA ESPERANÇA, MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, DO ESTADO DE GOIÁS

NOME	CPF/MF	QUADRA	LOTE(S)	NÚMERO DO CONTRATO(S)
RAIMUNDO NASCIMENTO DEARRUDA	053.272.213-26	16	29	1214
JUAREZ ANTONIO FABINO	787.666.641-87	14	57	1011
VANIA RIBEIRO DA SILVA FABINO	008.140.861-79	14	57	1011
JOSE CARLOS CONCEICAO	472.480.681-87	10	56	1303
MARLENE DA SILVA DE JESUS	789.898.502-82	10	56	1303
RUTH DA SILVA DE JESUS	018.449.592-01	10	56	1303
VALMIRON TELES BOTELHO	019.237.511-31	01	59	1230
MARCOS DE BARROS ARAUJO	866.872.042-20	16	27	1242
INGRID VEIGA DE SOUZA	890.430.492-04	01	35	1199
GLAUCIA PEREIRA DA SILVA	005.081.781-77	17	40	945
IBINEIAS BUENO DOS SANTOS	028.452.351-86	17	40	945
SEBASTIAO VAZ	450.700.591-49	05	29	1259
DEYVID ALLAN FERREIRA DOS SANTOS	706.420.111-92	12	24	1283
ROSIMEIRE DE ARAUJO BRITO DE JESUS	003.155.851-88	01	28	1247
PAULO ROBERTO DE JESUS	973.829.811-34	01	28	1247
KARINE CRISTINA TAVARES LAURENCO	700.505.051-73	06	24	1262
ESTEFANI RODRIGUES DOS SANTOS	710.792.321-84	02	53	1245
RAINON JUNIO CABRAL LISBOA	710.302.681-50	14	10	830
REINALDO COUTINHO DA SILVA	607.261.302-06	05	11	1254
SONIA MARIA AMAZONAS SOARES	472.628.262-04	05	11	1254
MARIA DAS DORES LOPES DA COSTA	012.703.833-70	07	25	1193
REGINALDO DE SOUZA	029.535.863-77	07	25	1193
THIAGO RODRIGUES MAGALHAES	028.290.331-32	16	59	1196
REGINALDO SOUSA DE OLIVEIRA	021.129.745-30	14	69	1290
DAIANE ALVES DE JESUS	050.146.371-24	01	12	1218
GEANE CAETANO MALHEIRO	050.147.621-07	17	01	1269
VALDELY DE SOUZA	661.087.301-10	05	04	1263
ANTONIO MARCOS SILVA SOUSA	610.606.312-53	16	14	1057
ELISSANDRA BRITO BARROS	010.726.272-05	16	14	1057
WELLINGTON CARDOSO	012.939.091-73	03	33	1191
RENATO FERREIRA DA SILVA	913.662.401-20	08	28	1219
ONIRAN RODRIGUES DA SILVA	712.728.904-78	07	20	1258
JOAO PAULO PIRES DE OLIVEIRA	035.022.311-41	06	23	1183
DANIELE DE SOUSA SILVA OLIVEIRA	918.490.121-72	06	23	1183
VALMIR LIMA FILHO	767.719.463-04	03	34	1044
PEDRO HENRIQUE BARBOZA DE PAIVA	702.885.641-03	16	23	1232
GABRIELLY VITORIA LOPES DE PAIVA	709.266.691-09	16	23	1232
JESSICA EUNICE LOPES SANTOS	712.721.501-43	17	05	1243
JAIME RIBEIRO DOS SANTOS FILHO	754.207.671-04	17	05	1243
ELDELENE SOARES DA SILVA	028.596.601-43	10	17	1216
ANGELA PAULA CRISTINA TOLEDO NERY	002.529.111-48	05	27	1248
GUILHERME ALVES SILVA	705.143.191-94	05	27	1248
VITOR SOUZA AMORIN	703.842.421-11	16	46	1158
GLORIA CRISTINA FERREIRA BERTO	704.255.871-50	16	46	1158
NUBIA CAROLINA MACIEL DA SILVA	704.639.181-50	14	19	1145
JOAO DE DEUS RIBEIRO DE OLIVEIRA	982.824.171-49	14	16	1292
MARIA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO	919.599.341-04	14	19	1292
THIAGO GONCALVES DA SILVA	033.841.761-38	11	41	1175
REGINALDO GONCALVES DA SILVA JUNIOR	707.904.911-33	10	31	1174
JOSE DE RIBAMAR COSTA DA SILVA	037.716.811-46	08	34	1253
LEIDIANA MARIANO DA SILVA	701.671.661-90	08	34	1253



Imóveis

ALUGUEL

JARDIM TODOS OS SANTOS em Senador Caneado perto do banco Itau te, sala, cozinha e área de serviços R\$220 Mil (62) 8130-42 40/94 90-2310 Whatsapp 8487-3063

APARTAMENTO NEGRÃO DE LIMA Ed. Eco Ville Araguaia. 3 quartos zinha americana, e garagem F: (62) 99286-5577

ST. BUENO Apartamento 3 suítes, 2 garagens, 94,71 m2. OPORTUNIDADE. COD: 2272.TEL: 4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamento 3 suítes, 2 VG, lazer completo, 118 m2. COD: 2360. TEL:4007-2717. CJ.17656

ST. OESTE Apartamento 3 quartos sendo 1 suíte, 100m². COD: 847450. TEL:4007-2717. CJ.17656

JD. GOIÁS Apartamento 3 suítes 105m² e 2 va2392. TEL:4 007-2717. CJ. 17656

PQ. AMAZÔNIA Apartamento 2 quartos 1 suíte - 60m² e 1 vaga. COD: 2394. TEL:4007-2717. CJ.17656

JD. AMÉRICA Apartamento 2 quartos 1 suíte - 1 vaga. COD: 2395. TEL: 4007-2717.CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA Sobrado 3 quartos 1 suíte. COD: 2400. TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4, sala, sacada, cozinha e banheiro social no setor Negirão de Lima. Não possui armários. Aluguel R\$700,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

ST. BUENO Apartamento 3 suítes + home office. 144m. COD. 2375. TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4 no setor Aeroporto. Sala de estar e jantar, cozinha, banheiro social, banheiro de empregada, área de serviço e 1 vaga de garagem. aluguel sem burocracia. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2 quartos, banheiro social, cozilocalização! Próximo à praça do avião no setor aeroporto. Valor do aluguel R\$700,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

Excelente **APARTAMENTO** no Setor Goiânia 2. Possui 2/4 sendo 1 suíte, sala, cozinha, sacada e 1 vaga de garagem desoberta. Lazer completo. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

A P A R T A M E N T O 2 e 3/4 no parque industrial paulista próximo ao HUGO 2. Lazer completo. Aluguel negociável. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO próximo ao colégio Visão no setor Bueno. Possui 3 quartos sendo 1 suíte, banheiro social, área de serviço, sacada, sala e 1 vaga de garagem. Completo em armários. Área de lazer completa. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na região do baixo Bueno, próximo ao Hiper Moreira. Completo em armários, 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social, área de serviço e sacada. Possui ar condicionado, fogão cooktop e coifa. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO no negirão de lima. 3 quartos sendo 1 suíte, sala de estar e jantar com sacada, banheiro social, circulação, cozinha e área de serviço. 2 vagas de garagem subsolo. Armários planejados. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista completo em mobília. Primeira locação. Próximo ao colégio WR. Valor do aluguel R\$1800,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista completo em mobília. Primeira locação. Próximo ao colégio WR. Valor do aluguel R\$1800,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

JARDIM TODOS OS SANTOS em Senador Caneado perto do banco Itau centro casa de 3/4 - 1 suíte ,sala,cozinha e área de serviços R\$220 Mil (62) 8130-42 40/94 90-2310 Whatsapp 8487-3063

APARTAMENTO NEGRÃO DE LIMA Ed. Eco Ville Araguaia. 3 quartos sendo uma suíte, sala, cozinha americana, e garagem F: (62) 99286-5577

ST. BUENO Apartamento 3 suítes, 2 garagens, 94,71 m2. OPORTUNIDADE. COD: 2272.TEL: 4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamento 3 suítes, 2 VG, lazer completo, 118 m2. COD: 2360. TEL:4007-2717. CJ.17656

ST. OESTE Apartamento 3 quartos sendo 1 suíte, 100m². COD: 847450. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. GOIÁS Apartamento 3 suítes 105m² e 2 vagas de garagem. COD: 2392. TEL:4 007-2717. CJ. 17656

PQ. AMAZÔNIA Apartamento 2 quartos 1 suíte - 60m² e 1 vaga. COD: 2394. TEL:4007-2717. CJ.17656

JD. AMÉRICA Apartamento 2 quartos 1 suíte - 1 vaga. COD: 2395. TEL: 4007-2717.CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA Sobrado 3 quartos 1 suíte. COD: 2400. TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4, sala, sacada, cozinha e banheiro social no setor Negirão de Lima. Não possui armários. Aluguel R\$700,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

ST. BUENO Apartamento 3 suítes + home office. 144m. COD. 2375. TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4 no setor Aeroporto. Sala de estar e jantar, cozinha, banheiro social, banheiro de empregada, área de serviço e 1 vaga de garagem. aluguel sem burocracia. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2 e 3/4 no parque industrial paulista próximo ao HUGO 2. Lazer completo. Aluguel negociável. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

Excelente **APARTAMENTO** no Setor Goiânia 2. Possui 2/4 sendo 1 suíte, sala, cozinha, sacada e 1 vaga de garagem desoberta. Lazer completo. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2 e 3/4 no parque industrial paulista próximo ao HUGO 2. Lazer completo. Aluguel negociável. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO próximo ao colégio Visão no setor Bueno. Possui 3 quartos sendo 1 suíte, banheiro social, área de serviço, sacada, sala e 1 vaga de garagem. Completo em armários. Área de lazer completa. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na região do baixo Bueno, próximo ao Hiper Moreira. Completo em armários, 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social, área de serviço e sacada. Possui ar condicionado, fogão cooktop e coifa. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO no negirão de lima. 3 quartos sendo 1 suíte, sala de estar e jantar com sacada, banheiro social, circulação, cozinha e área de serviço. 2 vagas de garagem subsolo. Armários planejados. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista completo em mobília. Primeira locação. Próximo ao colégio WR. Valor do aluguel R\$1800,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista completo em mobília. Primeira locação. Próximo ao colégio WR. Valor do aluguel R\$1800,00. Tel.: 4007-2717 / 98110-9880

JD. BELA VISTA Casa 3 quartos 1 suíte. COD: 2401. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. AMÉRICA Casa 3 quartos 1 suíte. COD: 2402. TEL:4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamento 3 suítes, 66 a 140m², COD: 772752. TEL: 4007-2717.CJ.17656

SÍTIOS RECREIO DOS BANDEIRANTES Chácara - COD: 2404. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. MARISTA Apartamento 4 suítes 370m², 1 por andar. COD: 187514. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. GUANABARA Casa em condomínio Fechado 3 quartos 1 suíte. COD: 270014. TEL:4007-2717.

JD. GOIÁS Apartamento 4 suítes, 228m². Park House Flamboyant. TEL:4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamento 4 suítes, 237m². Wonderfull Residence. TEL: 4007-2717.CJ.17656

ST. CRIMÉIA OESTE Casa 3 quartos 1 suíte. COD: 2406. TEL:4007-2717.CJ.17656

BAIRRO FELIZ Apartamento 2 e 3 quartos - 53 a 78m². COD: 222565. TEL:4007-2717.CJ.17656

PQ. AMÉRICA Apartamento 2 a 3 quartos - 53 a 64m². COD: 23813. TEL:4007-2717.CJ.17656

VILA LUCY Sobrado 5 quartos 3 suítes. COD: 2408. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. MARISTA Apartamento 4 suítes 198 a 233m². COD: 727849. TEL:4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamento 3 a 4 suítes de 344 a 585m². COD: 481195. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. MARISTA Apartamento 3 a 4 suítes - 125 a 284m². COD: 638124. TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. MARISTA Cobertura 5 suítes. Maria Paulo (62) 8450-0777

JD. MARISTA Apartamento 4 suítes 174m². COD: 870403. TEL:4007-2717.CJ.17656

36	Mexerica	Ceasa	KG	3086	3,00	9.258,00
37	Milho Verde (in natura)	Ceasa	KG	5430	4,20	22.806,00
38	Pepino	Ceasa	KG	510	4,20	2.142,00
39	Pera	Ceasa	KG	123	4,50	553,50
40	Pimentão	Ceasa	KG	947	3,50	3.314,50
41	Repolho	Ceasa	KG	8555	1,98	16.938,90
42	Repolho Roxo	Ceasa	KG	278	2,29	636,62
43	Rúcula	Ceasa	Maço	230	2,50	575,00
44	Tomate	Ceasa	KG	9885	2,80	27.678,00
45	Uva	Ceasa	KG	30	6,50	195,00
46	Vagem	Ceasa	KG	451	5,98	2.687,96
Valor Total						391.835,56

LOTE 08 - HORTIFUIT - SECOS E MOLHADOS - Cota reservada

FORNECEDOR REGISTRADO: CONSÓRCIO HADASSA

CNPJ: 54.169.361/0001-95

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Abacate	Ceasa	KG	210	2,70	567,00
02	Abacaxi	Ceasa	UN	1420	2,35	3.337,00
03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	780	1,25	975,00
04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	630	2,70	1.701,00
05	Acelga	Ceasa	Maço	790	2,45	1.935,50
06	Alface Americana	Ceasa	KG	1194	4,01	4.787,94
07	Alface Crespa	Ceasa	KG	220	4,00	880,00
08	Alho	Ceasa	KG	760	9,90	7.524,00
09	Banana Maçã	Ceasa	KG	230	3,80	874,00
10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	40	3,40	136,00
11	Banana Nanica	Ceasa	KG	360	2,45	882,00
12	Banana Prata	Ceasa	KG	4471	2,36	10.551,56
13	Banana Terra	Ceasa	KG	250	3,35	837,50
14	Batata Doce	Ceasa	KG	300	1,50	450,00
15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	3448	2,40	8275,20
16	Berinjela	Ceasa	KG	10	1,70	17,00
17	Beterraba	Ceasa	KG	670	1,40	938,00
18	Brócolis	Ceasa	UN	180	2,45	441,00
19	Cará	Ceasa	KG	60	3,40	204,00
20	Cebola	Ceasa	KG	2000	2,00	4.000,00
21	Cenoura	Ceasa	KG	2580	1,00	2.580,00
22	Chuchu	Ceasa	KG	490	2,00	980,00
23	Couve-flor	Ceasa	KG	100	4,00	400,00
24	Couve Manteiga	Ceasa	KG	1640	2,20	3.608,00
25	Goiaba	Ceasa	KG	20	6,00	120,00
26	Inhame	Ceasa	KG	30	3,30	99,00
27	Laranja	Ceasa	KG	5260	1,80	9.468,00
28	Limão	Ceasa	KG	290	3,00	870,00
29	Maçã	Ceasa	KG	3120	4,50	14.040,00
30	Mamão	Ceasa	KG	1220	2,55	3.111,00
31	Mandioca	Ceasa	KG	1000	3,32	3.320,00
32	Manga	Ceasa	KG	340	3,00	1.020,00
33	Maracujá	Ceasa	KG	40	6,50	260,00
34	Melancia	Ceasa	KG	6220	1,90	11.818,00
35	Melão	Ceasa	KG	50	3,28	163,00
36	Mexerica	Ceasa	KG	1020	3,00	3.060,00
37	Milho Verde (in natura)	Ceasa	KG	1810	4,20	7.602,00
38	Pepino	Ceasa	KG	160	4,20	672,00
39	Pera	Ceasa	KG	30	4,50	135,00
40	Pimentão	Ceasa	KG	310	3,50	1.085,00
41	Repolho	Ceasa	KG	2840	1,98	5.623,20
42	Repolho Roxo	Ceasa	KG	90	2,29	206,10
43	Rúcula	Ceasa	Maço	70	2,50	175,00
44	Tomate	Ceasa	KG	3290	2,80	9.212,00
45	Uva	Ceasa	KG	10	6,50	65,00
46	Vagem	Ceasa	KG	150	5,98	894,00
Valor Total						129.900,00
Valor Total dos Lotes						4.290.668,13

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA SRP Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender às necessidades dos Conselhos Escolares localizados no município de GOIÂNIA, das Regiões Norte e Central.

DATA DA ASSINATURA: 15.03.2024.

LOTE 01 - PANIFICADOS - Disputa Geral

FORNECEDOR REGISTRADO: CONSÓRCIO HADASSA

CNPJ: 54.169.361/0001-95

LOTE 01 - PANIFICADOS - DISPUTA GERAL						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	160	17,98	2.876,80
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	1416	15,00	21.240,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	3309	13,00	43.017,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	880	16,00	14.080,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	600	18,00	10.800,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	630,00	12,00	7.560,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	454	18,00	8.172,00



08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	2245	10,01	22.472,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	805	10,00	8.050,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	615	5,58	3.419,40
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	4437	16,00	70.992,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	9109	9,01	82.072,09
13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	3199	10,00	31.990,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	265	17,99	4.767,35
15	Rosca	Pão Goiano	KG	3130	12,00	37.560,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	390	10,99	4.286,10

Total Geral do Lote R\$ 373.355,19

LOTE 02 - PANIFICADOS - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Americano de pres. e queijo	Pão Goiano	KG	50	17,98	899,00
02	Biscoito de Queijo	Pão Goiano	KG	472	15,00	7.080,00
03	Bolo Pronto vários sabores	Pão Goiano	KG	1103	13,00	14.339,00
04	Broa de Milho	Pão Goiano	KG	290	16,00	4.640,00
05	Enroladinho de Queijo	Pão Goiano	KG	200	18,00	3.600,00
06	Enroladinho de Salsicha	Pão Goiano	KG	200	12,00	2.400,00
07	Esfirra de Carne ou Frango	Pão Goiano	KG	150	18,00	2.700,00
08	Pão (carequinha, milho sovado)	Pão Goiano	KG	745	10,01	7.457,45
09	Pão Careca	Pão Goiano	KG	265	10,00	2.650,00
10	Pão de Forma	Dinapoli	KG	204	5,58	1.134,24
11	Pão de Queijo	Pão Goiano	KG	1478	16,00	23.648,00
12	Pão Francês	Pão Goiano	KG	3036	9,01	27.354,36
13	Pão Mandi	Pão Goiano	KG	1066	10,00	10.660,00
14	Pizza (mine)	Pão Goiano	KG	85	17,99	1.529,15
15	Rosca	Pão Goiano	KG	1040	12,00	12.480,00
16	Torrada	Pão Goiano	KG	130	10,99	1.428,70

Total Geral do Lote R\$ 123.999,90

LOTE 03 - AÇOUGUE - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Bacon	Frico	KG	1629	12,00	19.548,00
02	Calabresa	Frico	KG	2500	9,50	23.750,00
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	1569	16,00	25.104,00
04	Carne Bovina de 2ª acém	Vale do Boi	KG	8540	14,82	126.562,80
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	1604,55	13,00	20.859,15
06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	3570	14,00	49.980,00
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	465	13,02	6.054,30
08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	1890	11,01	20.808,90
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	1950	10,50	20.475,00
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	4513	12,00	54.156,00
11	Coxa e Sobre-Coxa de Frango	Friato	KG	4275,21	5,99	25.608,51
12	Coxinha da Asa de Frango	Friato	KG	458	5,99	2.743,42
13	Frango Inteiro	Friato	KG	720	6,00	4.320,00
14	Linguiça de Frango	Frico	KG	1245	9,59	11.939,55
15	Linguiça Toscana	Frico	KG	2843	9,09	25.842,87
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	16197	10,50	170.068,50
17	Toucinho	Master Suínos	KG	1924,40	11,00	21.168,40

Total Geral do Lote R\$628.989,40

LOTE 05 - SECOS E MOLHADOS - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Açafrão	Hort San	KG	240	9,00	2.160,00
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	4258	11,23	47.817,34
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	200	2,50	500,00
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	1308	2,40	3.139,20
05	Apresentado	Frico	KG	1024	9,50	9.728,00
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	14281	14,85	212.072,85
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	277	4,51	1.249,27
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	116	19,50	2.262,00
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	61	6,50	396,50
10	Batata Palha	Deminas	PCT	2415	14,20	34.293,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	489	14,00	6.846,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	974	8,50	8.279,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	906	2,00	1.812,00
14	Colorau	Hort San	KG	420	10,00	4.200,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	11454	3,3	37.798,20
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	2307	9,50	21.916,50
17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	892	0,50	446,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	3116	6,50	20.254,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	9	4,48	40,32
20	Farinha de Mandioca	Tache	KG	4010	5,00	20.050,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	93	6,00	558,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	3526	2,20	7.757,20
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	10674	4,50	48.033,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	2460	5,00	12.300,00
25	Fermento Biológico	Saft	UN	384	17,00	6.528,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	522	6,50	3.393,00
27	Flocos de Milho	Bonomilho	PCT	495	1,20	594,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	1070	2,21	2.364,70
29	Goiabada	Doce Real	PCT	146	7,00	1.022,00
30	Granola	Naturalle	PCT	150	22,49	3.373,50
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	8183	1,10	9.001,30
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	1320	3,50	4.620,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	484	3,80	1.839,20
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	274	3,00	822,00
35	Leite de Vaca Integral Leite integral	Tyrol	LT	26319	3,57	93.958,83
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	458	3,50	1.603,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	1610	4,50	7.245,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	13338	2,40	32.011,20
39	Macarrão para Lanza	Liane	PCT	422	5,50	2.321,00
40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	3139	4,20	13.183,80
41	Margarina com Sal	Delicia	UN	1650	9,50	15.675,00
42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	120	5,20	624,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	1902	1,20	2.282,40
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	1780	2,50	4.450,00
45	Óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	8408	3,50	29.428,00
46	Orégano	Hort San	KG	182	0,80	145,60
47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	5658	5,00	28.290,00



48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	4785	11,00	52.635,00
49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	3230	1,02	3.294,60
50	Polvilho Doce	Matuto	KG	363	2,20	798,60
51	Presunto	Frico	KG	135	12,20	1.647,00
52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	1602	4,50	7.209,00
53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	371	25,00	9.275,00
54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	1514	20,00	30.280,00
55	Requeijão	Imbaúba	UN	726	7,50	5.445,00
56	Sal	Beija Flor	PCT	2461	0,90	2.214,90
57	Salsicha	Friato	KG	2691	5,75	15.473,25
58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	375	2,96	1.110,00
59	Uva Passas	Hort San	UN	100	4,00	400,00
60	Vinagre	Chemim	UN	340	1,55	527,00

Total Geral do Lote R\$898.993,26

LOTE 06 - SECOS E MOLHADOS - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor R\$ Unitário	Valor Total R\$
01	Açafrão	Hort San	KG	75	9,00	675,00
02	Açúcar Cristal	Safira	PCT	1400	11,23	15.722,00
03	Adoçante Dietético	Adocil	UN	60	2,50	150,00
04	Amido de Milho	Amibela	PCT	460	2,40	1.032,00
05	Apresentado	Frico	KG	335	9,50	3.182,50
06	Arroz tipo 1	Luiza	PCT	4760	14,85	70.686,00
07	Aveia em Flocos	Nativa	PCT	90	4,51	405,90
08	Azeite de Oliva	Andorinha	UN	35	19,50	682,50
09	Azeitona Verde	Rivoli	UN	20	6,50	130,00
10	Batata Palha	Deminas	PCT	800	14,20	11.360,00
11	Biscoito de Queijo Congelado	Pão de Goiás	KG	163	14,00	2.282,00
12	Cacau 100% em pó	Bretzek	KG	320	8,50	2.720,00
13	Coco Ralado	Coquil	PCT	300	2,00	600,00
14	Colorau	Hort San	KG	140	10,00	1.400,00
15	Concentrado de Fruta (suco) vários sabores	Granville	UN	3800	3,30	12.540,00
16	Creme de Leite	Triângulo	UN	765	9,50	7.267,50
17	Doce de Banana Cremosa	Doce Real	UN	290	0,50	145,00
18	Extrato de Tomate	Quero	UN	1030	6,50	6.695,00
19	Farinha de Aveia	Nativa	PCT	3	4,48	13,44
20	Farinha de Mandioca	Pacha	KG	1300	5,00	6.500,00
21	Farinha de Soja	Nativa	PCT	30	6,00	180,00
22	Farinha de Trigo	Araguaia	UN	1170	2,20	2.574,00
23	Feijão Cariquinha	Luzia	PCT	3500	4,50	15.750,00
24	Feijão Preto	5 Estrelas	PCT	800	5,00	4.000,00
25	Fermento Biológico	Soft	UN	125	17,00	2.125,00
26	Fermento Químico	Royal	UN	170	6,50	1.105,00
27	Flocos de Milho p/ Cuscuz	Bonomilho	PCT	165	1,20	198,00
28	Fubá Mimoso	Sinha	PCT	350	2,21	773,50
29	Goiabada	Doce Real	PCT	45	7,00	315,00
30	Granola	Naturalle	PCT	45	22,49	1.012,05
31	Iogurte 170g sabores variados	Natu Vida	UN	2700	1,10	2.970,00
32	Iogurte sabores variados	Natu Vida	LT	430	3,50	1.505,00
33	Leite Condensado	Piracanjuba	UN	150	3,80	570,00
34	Leite de Coco	BomCoco	UN	85	3,00	255,00
35	Leite de Vaca Integral	Tyrol	LT	8700	3,57	31.059,00
36	Leite de Vaca UHT Zero Lactose	Leitbom	LT	140	3,50	490,00
37	Macarrão Espaguete	DaVovó	PCT	530	4,50	2.385,00
38	Macarrão Parafuso	DaVovó	PCT	4400	2,40	10.560,00
39	Macarrão para Laranja	Liane	PCT	140	5,50	770,00
40	Mandioca descascada congelada	Predileta	PCT	1040	4,20	4.368,00
41	Margarina com Sal	Delícia	UN	550	9,50	5.225,00
42	Milho para Canjica Branco	Pacha	UN	40	5,20	208,00
43	Milho para Canjica Amarelo	Sinha	PCT	630	1,20	756,00
44	Milho Verde em Conserva	Quero	UN	560	2,50	1.400,00
45	Óleo Vegetal (soja)	Comigo	LT	2700	3,50	9.450,00
46	Orégano	Hort San	KG	55	0,80	44,00
47	Ovos de Galinha	Gaasa	DZ	1880	5,00	9.400,00
48	Polpa de Frutas varios sabores	MasterFruit	KG	1500	11,00	16.500,00
49	Polpa de Frutas 100g varios sabores	MasterFruit	UN	170	1,02	1.091,40
50	Polvilho Doce	Matuto	KG	115	2,20	253,00
51	Presunto	Frico	KG	40	12,20	488,00
52	Proteína de Soja	Sustentare	PCT	500	4,50	2.250,00
53	Queijo Curado	Beira Rio	KG	120	25,00	3.000,00
54	Queijo Mussarela	Fleury	KG	500	20,00	10.000,00
55	Requeijão	Imbaúba	UN	230	7,50	1.725,00
56	Sal	Beija Flor	PCT	800	0,90	720,00
57	Salsicha	Friato	KG	800	5,75	4.600,00
58	Trigo para Quibe	Eldorado	PCT	125	2,96	370,00
59	Uva Passas	Hort San	UN	30	4,00	120,00
60	Vinagre	Chemim	UN	100	1,55	155,00

Total Geral do Lote R\$294.908,79

LOTE 07 - HORTIFRUIT - DISPUTA GERAL

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor R\$ Unitário	Valor Total R\$
01	Abacate	Ceasa	KG	122	3,80	463,60
02	Abacaxi	Ceasa	UN	2407	3,00	7.221,00
03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	1201	1,80	2.161,80
04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	1096	2,70	2.959,20
05	Acelga	Ceasa	Maço	1155	3,00	3.465,00
06	Alface Americana	Ceasa	KG	1300	5,00	6.500,00
07	Alface Crespa	Ceasa	KG	220	5,00	1.100,00
08	Alho	Ceasa	KG	838	12,00	10.056,00
09	Banana Maçã	Ceasa	KG	540	5,00	2.700,00
10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	45	3,50	157,50
11	Banana Nanica	Ceasa	KG	113	3,00	339,00
12	Banana Prata	Ceasa	KG	5137	2,50	12.842,50
13	Banana Terra	Ceasa	KG	249	4,50	1.120,50
14	Batata Doce	Ceasa	KG	843	2,00	1.686,00
15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	5341	3,20	17.091,20
16	Beterraba	Ceasa	KG	933	1,81	1.688,73
17	Brócolis	Ceasa	UN	160	4,00	640,00
18	Cebola	Ceasa	KG	2002	3,20	6.406,40
19	Cenoura	Ceasa	KG	2803	1,80	5.045,40
20	Chuchu	Ceasa	KG	788	3,00	2.364,00
21	Couve-flor	Ceasa	KG	130	6,00	780,00
22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	1527	2,75	4.199,25



23	Goiaba	Ceasa	KG	105	6,00	630,00
24	Laranja	Ceasa	KG	5698	2,00	11.396,00
25	Limão	Ceasa	KG	259	3,82	989,38
26	Maçã	Ceasa	KG	6217	5,85	36.369,45
27	Mamão	Ceasa	KG	2000	3,20	6.400,00
28	Mandioca	Ceasa	KG	771	4,00	3.084,00
29	Manga	Ceasa	KG	336	3,50	1.176,00
30	Melancia	Ceasa	KG	7260	2,20	15.972,00
31	Mexerica	Ceasa	KG	3455	4,00	13.820,00
32	Milho Verde	Ceasa	KG	1534	4,00	6.136,00
33	Pepino	Ceasa	KG	40	4,00	160,00
34	Pera	Ceasa	KG	76	8,00	608,00
35	Pimentão	Ceasa	KG	304	3,8	1.155,20
36	Repolho	Ceasa	KG	2798	2,55	7.134,90
37	Repolho Roxo	Ceasa	KG	160	2,80	448,00
38	Rúcula	Ceasa	Maço	15	2,76	41,40
39	Tomate	Ceasa	KG	3039	9,00	12.186,39
40	Uva	Ceasa	KG	180	9,00	1.620,00
41	Vagem	Ceasa	KG	111	11,00	1.221,00

Total Geral do Lote R\$211.534,80

LOTE 08 - HORTIFRUIT - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor R\$ Unitário	Valor Total R\$
01	Abacate	Ceasa	KG	40	3,80	152,00
02	Abacaxi	Ceasa	UN	800	3,00	2.400,00
03	Abóbora Cabutiá	Ceasa	KG	390	1,80	702,00
04	Aborbrinha Verde	Ceasa	KG	360	2,70	972,00
05	Acelga	Ceasa	Maço	385	3,00	1.155,00
06	Alface Americana	Ceasa	KG	430	5,00	2.150,00
07	Alface Crespa	Ceasa	KG	70	5,00	350,00
08	Alho	Ceasa	KG	270	12,00	3.240,00
09	Banana Maçã	Ceasa	KG	180	5,00	900,00
10	Banana Marmelo	Ceasa	KG	15	3,50	52,50
11	Banana Nanica	Ceasa	KG	37	3,00	111,00
12	Banana Prata	Ceasa	KG	1700	2,50	4.250,00
13	Banana Terra	Ceasa	KG	80	4,50	360,00
14	Batata Doce	Ceasa	KG	280	2,00	560,00
15	Batata Inglesa	Ceasa	KG	1780	3,20	5.696,00
16	Beterraba	Ceasa	KG	310	1,81	561,10
17	Brócolis	Ceasa	UN	50	4,00	200,00
18	Cebola	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
19	Cenoura	Ceasa	KG	930	1,80	1.674,00
20	Chuchu	Ceasa	KG	250	3,00	750,00
21	Couve-flor	Ceasa	KG	40	6,00	240,00
22	Couve Manteiga	Ceasa	KG	500	2,75	1.375,00
23	Goiaba	Ceasa	KG	35	6,00	210,00
24	Laranja	Ceasa	KG	1800	2,00	3.600,00
25	Limão	Ceasa	KG	80	3,82	305,60
26	Maçã	Ceasa	KG	2000	5,85	11.700,00
27	Mamão	Ceasa	KG	650	3,20	2.080,00
28	Mandioca	Ceasa	KG	250	4,00	1.000,00
29	Manga	Ceasa	KG	110	3,50	385,00
30	Melancia	Ceasa	KG	2400	2,20	5.280,00
31	Mexerica	Ceasa	KG	1140	4,00	4.560,00
32	Milho Verde	Ceasa	KG	500	4,00	2.000,00
33	Pepino	Ceasa	KG	10	4,00	40,00
34	Pera	Ceasa	KG	25	8,00	200,00
35	Pimentão	Ceasa	KG	100	3,80	380,00
36	Repolho	Ceasa	KG	900	2,55	2.295,00
37	Repolho Roxo	Ceasa	KG	50	2,80	140,00
38	Rúcula	Ceasa	Maço	5	2,76	13,80
39	Tomate	Ceasa	KG	1000	9,00	4.010,00
40	Uva	Ceasa	KG	60	9,00	540,00
41	Vagem	Ceasa	KG	30	11,00	330,00

Total Geral do Lote

R\$69.000,00

Total Geral

R\$2.809.780,57

LOTE 04 - AÇOUGUE - COTA RESERVADA

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor R\$ Unitário	Valor Total R\$
01	Bacon	Frico	KG	543	12,00	6.516,00
02	Calabresa	Frico	KG	830	9,50	7.885,00
03	Carne Bovina de 1ª patinho	Vale do Boi	KG	520	16,00	8.320,00
04	Carne Bovina de 2ª acém	Vale do Boi	KG	2845	14,82	42.162,90
05	Carne Bovina de 2ª paleta	Vale do Boi	KG	530	13,00	6.890,00
06	Carne Bovina de 2ª músculo	Vale do Boi	KG	1190	14,00	16.660,00
07	Carne Bovina de paleta, seca	Vale do Boi	KG	155	13,02	2.018,10
08	Carne Suína lombo	Master Suínos	KG	630	11,01	6.936,30
09	Carne Suína paleta	Master Suínos	KG	645	10,50	6.772,50
10	Carne Suína pernil	Master Suínos	KG	1500	12,00	18.000,00
11	Coxa e Sobre-Coxa de Frango	Friato	KG	1400	5,99	8.386,00
12	Coxinha da Asa de Frango -	Friato	KG	152	5,99	910,48
13	Frango Inteiro	Friato	KG	240	6,00	1.440,00
14	Linguiça de Frango	Frico	KG	410,00	9,59	3.931,90
15	Linguiça Toscana	Frico	KG	945	9,09	8.590,05
16	Peito de Frango sem pele e osso	Super Frango	KG	5390	10,50	56.595,00
17	Toucinho	Master Suínos	KG	635	11,00	6.985,00

Total Geral do Lote R\$208.999,23

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

